附件 3
                                ——红头信笺纸

XXX市工业和信息化局/雄安新区改革发展局
2024年度河北省特色产业集群“领跑者”
企业推荐报告

省工业和信息化厅：
根据《河北省工业和信息化厅关于组织开展2024年度河北省特色产业集群“领跑者”企业认定工作的通知》要求，我市严格组织开展了申报工作，建立了市级特色产业集群“领跑者”企业培育库，目前已经纳入培育库企业XXX家。经初步审核，同意推荐XXX家企业申报2024年度“领跑者”企业。
特此报告。

附件：2024年度“领跑者”企业推荐汇总表

XXX市工业和信息化局/雄安新区改革发展局（盖章）
2024年8月  日

（联系人：       联系方式：      ）

1

[bookmark: _GoBack]附件
2024年度“领跑者”企业推荐汇总表
市级工信部门：（盖章）                                                                          年   月    日
	序号
	企业名称
	统一社会信用代码
	所属集群
	所属行业
	申报方向
	具体专项条件
	与所属集群内产业链上下游合作企业数量（家）
	2023年企业研发投入占比（%）
	2023年营业收入

	总额
（万元）
	在所属集群企业内排名位次

	1
	示例：XXX公司
	9130XXXXXXXXXXXXXX

	装备制造
	科技创新发展
	省级技术创新中心
	5
	6.2
	28000
	10

	2

	3

	…

注：1.申报方向分为科技创新发展、“共享智造”发展、数字化智能化发展、绿色低碳发展、质量品牌发展、资本助力发展6个方向，选择其中一个或多个进行申报。2.具体专项条件内要填写详细的荣誉称号，比如申请资本助力发展方向的可填写上市板块，如深交所创业板2023年上市；申请科技创新发展方向的填写企业技术中心、技术创新中心等；申请“共享智造”发展方向的填写制造能力共享、服务能力共享、创新能力共享中的一个或多个。